РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.04.2023                              ст. Зеленчукская                                            № 214

Об утверждении структуры администрации Зеленчукского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Зеленчукского муниципального района, Совет

Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Зеленчукского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.

2. Решение Совета Зеленчукского муниципального района от 06.03.2015

№ 35 «Об структуре администрации Зеленчукского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава (Председатель Совета)

Зеленчукского муниципального района                                   Х.А. Ижаев

Приложение к решению

Совета Зеленчукского

муниципального района

от 13.04.2023  № 214

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Первый заместитель

главы
Заместитель главы  Заместитель главы -

управделами

Финансовое

управление

Отдел

информационной

безопасности и

системному

администрированию

Архивный отдел

Опека и

попечительство

Комиссия по делам

несовершеннолетних

(секретарь комиссии)

Отдел архитектуры,

градостроительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Управление труда и

социального развития

Управление

образования Общий отдел

Единая дежурная

диспетчерская

служба

Отдел по делам

гражданской обороны,

чрезвычайным

ситуациям и пожарной

безопасности

Отдел сельского

хозяйства, охраны

окружающей среды и

земельных отношений

Отдел по физической

культуре, спорту,

туризму и молодежной

политике

Отдел экономического и

социального развития и

имущественных

отношений

Отдел культуры
Юридический отдел

Отдел

бухгалтерского учёта

и отчётности

Мобилизационный

работник

Отдел по

организационным и

кадровым вопросам

Завхоз, уборщицы,

сторожа
Административная

комиссия
Документовед

Водитель
Документовед

Ведущий специалист

опеки и

попечительства

Делопроизводитель

Секретарь

руководителя

Старший водитель

Водитель

Специалист I разряда

(секретарь АТК)

МБУ

«Многофункциональный

центр предоставления

государственных и

муниципальных услуг»